PAGE  
2

                                                               


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	20.07.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 337


   ⌐                                                         ¬
Про надання згоди громадянам

на здійснення правочинів стосовно

нерухомого майна, право власності 

або право користування яким мають

діти

_________________________________

Розглянувши заяви громадян про надання згоди на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна, право користування яким мають діти, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини та керуючись ст. 64 Сімейного кодексу України, ст. 12 Закону України "Про основи соціального захисту бездомних громадян і безпритульних дітей", ст. 18 Закону України "Про охорону дитинства", Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради В И Р І Ш И В :

1. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право користування яким мають діти, громадянам:
         - гр. Засульській Марині Олександрівні та гр. Засульському Олегу Сергійовичу на укладання договору про встановлення часток у спільній сумісній власності подружжя на житло за адресою: вул. Космонавтів, буд. 22, кв. 16, право користування яким має малолітня Засульська Аліна Олегівна,      14 липня 2003 року народження;

         - гр. Івахнюк Олесі Олегівні на укладання договору купівлі-продажу нею у гр. Смикунової Олени Олегівни 68/300 частин квартири 6, будинку 3 на вулиці Мелешкіна, право користування якою має малолітня Івахнюк Валерія Вячеславівна, 8 травня 2004 року народження;
               - гр. Кабанець Ользі Борисівні на укладання договору купівлі-продажу нею  у гр. Пазюка  Сергія Борисовича 3/8 частин  квартири 77,  будинку 11 на 

провулку Бульварному, право користування якою мають малолітні Кабанець Данііл Володимирович, 27 червня 2008 року народження, та Кабанець Анна Володимирівна, 25 січня 2010 року народження;
         - гр. Паращак Ірині Володимирівні на дарування їй гр. Неверовим Володимиром Тимофійовичем, гр. Неверовою Ганною Олександрівною,           гр. Нєвєровою Тетяною Володимирівною та гр. Бутузовою Аліною Ігорівною квартири 48, будинку 6 на проспекті 200-річчя Кривого Рогу, право користування  якою має неповнолітня Паращак Анастасія Романівна, 1 лютого 1997 року народження;
         - гр. Цикало Ользі Тимофіївні на дарування їй гр. Цикалом Олегом Миколайовичем 1/2 частини квартири 57, будинку 6 на вулиці Балакіна, право користування якою має малолітня Цикало Євгенія Олегівна, 24 січня 2002 року народження;

         - гр. Чіркіній Ользі Станіславівні на дарування їй гр. Волошиною Людмилою Михайлівною 3/8 частин квартири 231, будинку 14 на вулиці Корнійчука, право користування якою має малолітня Кириченко Владислава Андріївна, 24 березня 2011 року народження.
         2. Дати згоду на здійснення правочинів стосовно нерухомого майна,  право власності на яке мають діти, громадянам:

         - гр. Кабанець Ользі Борисівні на укладання договору купівлі-продажу нею у гр. Пазюка Сергія Борисовича 3/8 частин квартири 77, будинку 11 на провулку Бульварному, співвласником якої в 1/4 частині є  неповнолітній Пазюк Анатолій Андрійович, 29 грудня 1995 року народження;

         - гр. Коноваловій Вікторії Іванівні на дарування їй гр. Тютюник Олександрою Миколаївною 1/2 частини квартири 57, будинку 4 на бульварі Вечірньому, співвласником якої в 1/2 частині є малолітній  Руденко  Віталій  Андрійович,   14 вересня 2002 року народження.

Голова районної у місті ради 




             В. Беззубченко

_961228874.unknown

